seva prestació. 

TERCERA.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista, pròrrogues incloses, és de 15.000 
€, IVA no inclòs. 

QUARTA.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de SET MIL CINC-CENTS EUROS (7.500 €), més el 21% 
d’IVA això fa un total de NOU MIL SETANTA-CINT EUROS (9.075 €). 

El pressupost base de licitació es desglossa en els següents conceptes: 

� Les depeses directes inclouen les despeses de personal, amortitzacions, despeses
financeres, assegurances i fiscalitat.